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Framsidebildet: Biskop Herborg 
Finnset, prost Christine Waanders 
og sokneprest Frida Øyen, kom til 
kirka med hest og vogn på jubi-
leumssøndagen. Til vigslingen av 
Sakshaug kirke for 150 år siden, 
kom også biskopen med hest og 
vogn. Foto: Privat.
Baksidebildet: Ved Salberg kyrkje 
jul 2021. Foto: Rune Axelsson.

Har du funnet fram advent-
stjerna? I år er det ekstra fint å 
finne fram stjerna og henge den 
opp. Ta et skritt tilbake og se 
godt på den! Den bærer med seg 
lyset, lengselen, håpet: ved å lyse 
og være til stede bærer den bud 
om håp. Håpet fra Betlehem. Vi 
kan gå forbi hus og leiligheter 
og se: der er det noen som har 
hengt håpet opp i vinduet! 

I år føler vi på et annet mørke 
enn det årets vekslinger skaper 
hos oss i nord. Krigens lidelser 
og frykten den bærer med seg, 
har krøpet nærmere inn på oss. 
Mange har fått det vanskeligere 
dette året. Skyggene fra alt som 
truer, vokser. Skal hatet og vol-
den få ta overhånd? Vi ber om 
fred og frihet. Det blir viktig å 
tenne lyset i adventsstjerna i år! 
Tenne håpets stjerne. 

Håpet er som ei stjerne som 
lyser i natta. Fortellinga om 

stjerna som viste vei til Jesus-
barnet og den hellige familien 
i Betlehem, kjenner vi fra jule-
fortellinga: I Matteusevangeliet 
kan vi lese om stjernetyderne 
som fulgte stjerna: Den store 
stjerna som viste vei, - fredens 
vei: til en liten landsby og et fat-
tigslig hjem – men der fant de 
tre det de lette etter. «Da de så 
stjernen, ble de fylt av jublende 
glede» (Matteus 2,10). Denne 
gleden bor også hos oss.  

Det vesle Jesusbarnet, Gud 
som ble kropp og kom til oss som 
både Gud og menneske, ble født i 
et land preget av krig, fattigdom 
og uro.  Han kom med fred, frelse 
og håp til ethvert menneske. 
Jesus gir også oss, som lever nå, 
den dype freden som vi kan eie 
til tross for alt det vanskelige og 
vonde som er rundt oss. Gud bor 
hos oss, akkurat slik vi har det. 
Freden bor hos oss. 

Stjerna er som et lite hull i 
himmelen som lyset skinner ut 
av. Det lyser ei stjerne i mør-
ket. Den bærer bud om håpet: 
Håpet og vissheten om at Guds 
skapende, gode krefter alltid er 
aktive, til tross for alt som truer. 
Gud er nær, hos oss slik vi har 
det. Kjærligheten, som bærer 
over alle dyp, gir lys til stjerna, 
lys til håpstegnet, gir gleden i 
hjertene. 

Velsignet, håpefull jul – tross 
alt! 

Den store stjerna i natta kald
Har synt oss eit under
Lyser med trøyst i tunge stunder
For folk i tusen tall
Den store stjerna høg og klår
Er vårt ljos på den veg vi går
(Trygve Hoff)

Herborg Finnset
Biskop i Nidaros

Tusen takk
til alle dere som støttet oss med gevin-
ster, pengegaver, underholdning og 
ikke minst kjøpte lodd med mer til 
Kjerkstubasaren 2022! Brutto resul-
tat ble kr. 20.934,- . Pengene bidrar til 
drift av kirkestua.

Mosvik menighetsråd

Klokkertjeneste i  
Sandvollan menighet

Etter 28 års innsats i den frivillige klokkertjenesten i 
menigheten, har Gunvor S. Moberg i høst avsluttet 
sin tjeneste. Menighetsrådet takker Gunvor for trofast 
tjeneste, og for måten hun har utført oppgaven på!

Sandvollan menighetsråd

Velkommen til Advents 10-kaffe 
i Heggstad kirke mandag 5. desember

for alle som har ei ledig formiddagsstund.

Samlinga starter kl. 9.30. 
Skolekoret ved Sandvollan skole, med elever fra alle  

klassene, synger tre sanger.
Etterpå blir det servering og tid til en god prat!

Arr. Sandvollan menighetsråd

Håpets stjerne
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Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet 
for Sakshaug 
kirke og Sakshaug 
gamle kirke fra 
1. september – 1. 
november 2022!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Viser til oppslag i Kjerkbladet nr. 1, og i nr. 2 og 
3 2022, om at bladet etter 84 år er i en økono-
misk vanskelig situasjon. Styret har satt i verk 
tiltak for å styrke økonomien, og dette arbeidet 
fortsetter.

En varm takk for alle gaver til bladet som 
har kommet siden sist! Det gjør at vi optimistisk 
nå satser på et blad nr. 4. Likevel må vi fortsatt 
i fellesskap «ta et løft» for å sikre framtida til 
«Kjerkblad for Inderøy» – i den form og utfø-
relse som vi ser vi trenger.

Minner også om abonnementsordninga for 
lesere utenfor Inderøy, og flere interesserte kan 
bli med i denne! Ta kontakt med Lene på kirke-
kontoret.

Nedenfor finnes de nødvendige opplysninger 
for innbetaling av en kjærkommen gave til bladet:

Kjerkblad for Inderøy, 7670 Inderøy – bank-
konto: 4202 18 67785.

Vipps: 520820. Merk overføringa «Gave til 
Kjerkbladet»!

Styret Kjerkblad for Inderøy

Til leserne av «Kjerkbladet» i og utenfor Inderøy

Takk
for gaven på kr. 14850,- til Blomsterfondet i 
Vestvik i forbindelse med Gunelie Edvarda 
Hovd Ørsjødals begravelse!

Mosvik menighetsråd

Kjerkstubasar
Det blir ingen Kjerkstubasar i år, men vi kom-
mer sterkere igjen høsten 2023!

Styret for Stiftelsen Inderøy Kirkestue

Ny konto
til  SANDVOLLAN  BLOMSTERFOND: 
4213 46 36674.

Sandvollan menighetsråd
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«På kjøretøyet skal storfolk kjennes»

Det skjedde i de dager at det gikk 
ut befaling fra keiser Augustus 
om at hele verden skulle innskri-
ves i manntall. Denne første inn-
skrivningen ble holdt mens Kvi-
rinius var landshøvding i Syria. 
Og alle dro av sted for å la seg 
innskrive, hver til sin by. Josef 
dro da fra byen Nasaret i Galilea 
opp til Judea, til Davids by Bet-
lehem, siden han var av Davids 
hus og ætt, for å la seg innskrive 
sammen med Maria, som var 
lovet bort til ham, og som ventet 
barn. Og mens de var der, kom 
tiden da hun skulle føde, og hun 
fødte sin sønn, den førstefødte. 
Hun svøpte ham og la ham i en 
krybbe, for det var ikke husrom 

for dem. Det var noen gjetere 
der i nærheten som var ute på 
marken og holdt nattevakt over 
flokken sin. Med ett sto en Her-
rens engel foran dem, og Herrens 
herlighet lyste om dem. De ble 
overveldet av redsel. Men enge-
len sa til dem: «Frykt ikke! Se, 
jeg forkynner dere en stor glede, 
en glede for hele folket: I dag er 
det født dere en frelser i Davids 
by; han er Messias, Herren. Og 
dette skal dere ha til tegn: Dere 
skal finne et barn som er svøpt 
og ligger i en krybbe». Med ett 
var engelen omgitt av en him-
melsk hærskare, som lovpriste 
Gud og sang: «Ære være Gud 
i det høyeste, og fred på jorden 

blant mennesker Gud har glede 
i!» Da englene hadde forlatt dem 
og vendt tilbake til himmelen, sa 
gjeterne til hverandre: «La oss 
gå inn til Betlehem for å se dette 
som har hendt, og som Herren 
har kunngjort for oss». Og de 
skyndte seg av sted og fant Maria 
og Josef og det lille barnet som lå 
i krybben. Da de fikk se ham, for-
talte de alt som var blitt sagt dem 
om dette barnet. Alle som hørte 
på, undret seg over det gjeterne 
fortalte. Men Maria tok vare på 
alt som ble sagt, og grunnet på 
det i sitt hjerte. Gjeterne dro til-
bake. De lovet og priste Gud for 
alt de hadde hørt og sett; alt var 
slik som det var sagt dem.

Juleevangeliet

På lørdag sprang hesten Rubb og 
Stubb inn til 2. plass i et travløp. 
Søndag tok han det helt piano da 
han fraktet tre geistlige damer til 
jubileumsgudstjeneste.

Før i tida var kjøretøy ensbetydende 
med hest og vogn. Søndag ble den 
tida gjenskapt da biskop, prost og 
sokneprest fikk staselig skyss med 
hest og vogn til Sakshaug kirke.

Et spesielt oppdrag
– Jeg må innrømme at jeg måtte 
ha litt betenkningstid da jeg ble 
oppringt og spurt om jeg kunne 
stille med hest og vogn for å kjøre 
biskop, prost og prest til kirka i 
anledning jubileet. Hesten er tross 
alt vant til fart, mens dette opp-
draget krevde ro og presisjon, sier 
Laila Trude Bylund. Hun eier hes-
ten Rubb og Stubb sammen med 
sønnen Erik Bylund som allerede 
har gjort seg godt bemerket med 
fine plasseringer i travmiljøet. 

Hun syntes imidlertid at forespør-
selen var spennende, så hun heiv 
seg rundt for å skaffe utstyr og 
begynte å trene.

Fikk låne vogn hos Maurtuva
– Vogn fikk jeg låne hos Maurtuva 
Vekstgård. Vi har hatt et par tre-
ningsrunder der til glede for alle 
som bruker huset. Det viste seg 
raskt at hesten taklet utfordringen 
på strak arm. Han tok det pent og 
pyntelig som om han aldri skulle 
ha gjort noe annet, sier Laila 
Trude, litt stolt på hestens vegne. 
Dermed sa hun ja til det spesielle 
oppdraget, og søndag stilte hun 
opp foran Coop, sammen med 
sønnen Erik og kjæresten hans, 
Ida Melissa Strand, som også er 
dreven innen travkjøring. Alle tre 
var i finstasen for anledningen. 
Laila Trude bar en «Floanbu-
nad», som også er fast antrekk 
hver eneste gang hun er lasskjører 
til Rørosmartnan.

Hest og folk i finstas
Rubb og Stubb var nystriglet og 
blank, og i seletøyet ringte det en 
gammel bjelle som tidligere har 
tilhørt slekta til Laila Trude på 
farssida. En drøy halvtimes tid før 
gudstjenesten skulle starte ankom 
passasjerene, nemlig biskop Her-
borg Finnset, prost Christine 
Waanders og sokneprest Frida 
Sofie Øyen, og det var tre forvent-
ningsfulle damer som tok plass i 
de myke skinnene bak i vogna. De 
vinket til folket og så ut til å trives 
svært så godt med å få hesteskyss. 
Laila Trude og Ida Melissa tok 
plass på kuskesetet, mens Erik, 
som eneste hane i kurven, måtte 
finne seg i å være gående oppasser. 
Turen gikk knirkefritt, og dermed 
kom de tre damene til kirke som 
det var brukelig for 150 år siden.

Tekst: Nina Fossum
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Ein korngul og solmett haustdag 
for 59 år sia sto eg brudgom, som 
det gjerne heiter, om ein skal være 
litt små-litterær og sjølvhøgtydeleg. 
Fall på kne ved altarringen i den 
gamle Salbergskyrkja der eg både 
gav, og ikkje minst fekk, eit varmt 
og hjarteleg ja, og det til sjølve 
livet, slik eg visste at brurfolk som 
hadde bore mitt slektsnamn hadde 
fått, generasjon etter generasjon og 
hundreår etter hundreår før ved den 
same altarringen. Seinare levde eg 
aldri sterkare enn nett da! 

Og talen, som sokneprest Andreas 
Knarlag heldt for oss?  Om eg høy-
rde kva han sa? Nei, ikkje heilt. 
Til det var inntrykka for mange, 
og overveldande. Men teksten han 
talte ut frå feste seg, som hogge i 
stein, frå første stund han vart 
lesen: 1. Sam. 25.6:  - - - Lukka til! 
Fred vere med deg, og fred med huset 
ditt, og fred med alt som ditt er!

Vi hadde komme hit i dag med 
hjarta fylte av kjærleik, av lykke 
og av sann glede - - - no fekk vi 
nøkkelen til å ta vare på alt dette 
som vi skulle bygge vår framtid og 
vårt samliv på: Fred! Og vi tok vel 
vare på nøkkelen – på botnen av 
hjartet, og miste han aldri. 

Etterpå var det fest, med slekt 
og venner, mat og dans og moro, 
til gløden av ei ny sol gav signal om 
sitt komme over Volhaugen, og en 
stram ange av mogen byggåker 
låg tungt over eit doggsløra nat-
telandskap, som ei påminning om 
ein kvardag, eit yrke og ei framtid 
som venta oss begge, og som vi 
verkeleg kjende oss vel førebudde 
til å ta fatt i… Kven hadde vel fått 
eit sterkare utgangspunkt enn det 
vi hadde opplevd det siste døgnet? 

Så var det dags for litt oppsum-
mering. Eit stort gåvebord som vi 
knapt hadde hatt tid til å sjå på, 
venta – med fine og verdfulle ting 
i smått og stort. Sølvty, krystall, 
porselen, kunst, linty, tinn, mes-
sing, ting til kvardags og nyttes 

bruk. En bibel frå Røra kyrkjelyd. 
Eit vaffeljarn, tungt og stålblankt 
og av merket Husqvarna…Det 
meste av gåvene fekk etter kvart 
plass på hyller og i skap og skuf-
fer, for fine og verdfulle i det dag-
lege, men fram til puss og varsam 
bruk i helg og høgtider som måtte 
komme gjennom åra som venta, 
og der det å stå fram som familie 
og i ein solid tradisjon vi kjende 
oss heime i, var ein viktig del av 
hendinga. Ikkje slik med vaffel-
jarnet. Det kom aldri lenger enn 
til kjøkkenskap og kjøkkenbenk i 
gjennom vekslande utgåver og år, 
og står framleis der med sine fire 
hjarteformer, brunsvidd og slitt 
men klar til bruk og i bruk, som på 
vår første samlivs frodige kvardag. 
Jarnet vart etter kvart eit familie-
ikon, og eit symbol på det vi ein 
gong gav kvarandre en lovnad om, 
og på teksten som vi fekk med oss 
frå kyrkja, som eit synleg og hand-
gripeleg fundament for det som 
kom til å bli en stor og sterk fami-
lie. Og jarnet var der alltid. 

Fem barn vekste opp «omkring» 
jarnet, og nysteikt vaffel var alltid 
fulltreffar til kvardags som til det 
meir festlege – med kvit eller brun 
ost, jordbær, stikkelsbær, honning, 
pølse, kva som helst, sjølv for den 
mest kresne. En uventa gjest og 
tom kakeboks? Vaffeljarnet sto der. 
Ansvar for ein dugnad i idrettsla-
get, til kaffekosen i soknerådsmø-
tet, som niste til søndagsturen, til 
kyrkjekaffen, til møte i lag og forei-
ning, behov for ei oppmuntring 
etter ei hard arbeidsøkt? En kopp 
te med nysteikt vaffel – lys på bor-
det og ei roleg kveldsstund berre for 
to, kanskje etter eit sjeldent blaff  
av humørsvikt som muleg trugsmål 
mot trivsla og husfreden? 

Rest av risgrauten frå laurda-
gen, for god til å kaste?  Husqvar-
nan sto der på benkplassen sin, 
ope med  dei fire hjarta sine og 
viste veg, same kva, og på sin still-
ferdige måte…

Vi rekna på det, ein  gong: 
Kor mykje vaffelrøre har jarnet 
omforma til trivsel, glede, sosial 
kontakt, mette og ikkje minst 
kjærleik, og i sum til fred over 
huset vårt og alt som vårt var, gjen-
nom knapt 60 år? Vi kom til 5 
tonn! Fordelt pr. veke blir det til 
vel 1,5 kg, eller i snitt til servering 
eit par gonger i veka!

Åra har gått, og to lange liv 
er levd. Eit til vegs ende. Eit som 
framleis ventar på ein dag til, i 
morgon. Begge tok godt vare på 
signinga dei ein gong fekk med 
seg, haustdagen i den vesle kyrkja 
ved Varphaugen.

Frå gåvebordet står to ting att, 
i minnet og elles godt synlege i 
kvardagen. Eit blankpussa vaf-
feljarn, prega av bruk og elde, og 
i bokhylla over radioen, ein grøn 
bibel. Brukt den og, men som med 
vaffeljarnet; i god stand. Du ser 
det helst på merkesnora, som ligg 
på side 322. Det finnest ei under-
streking av ein tekst der. Berre ei i 
heile boka. Berre der: 1 Sam. 25.6. 

Dette var alt som skulle til for 
at eit samliv skulle bli langt, og på 
alle måtar vellykka, heilt til vegs 
ende…Vaffeljarnet, og verset.

I ettertid kunne vi gjerne føye 
til eit vers til, som vi en gong kom 
over, og som trefte oss, og det rett 
i hjartet: 

Paulus første brev til Timoteus 
1.5: Målet for dette oppdraget er 
kjærleik av eit reint hjarte, av eit 
godt samvit og av ei oppriktig tru. 

Jørgen Røflo

Om ein bibeltekst, og eit vaffeljarn
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SAKSHAUG KIRKE 150 ÅR SAKSHAUG KIRKE 150 ÅR 
– jubileumsuke 25. september – 2. oktober

Endelig kunnet vi feire Sakshaug kirkes 150-års-
jubileum! Fra søndag til søndag feiret vi kirkens 
historie, barn og unges plass i kirken, kirken som 
kulturbærer og menigheten som har hatt Saks-
haug kirke som sin soknekirke i alle disse årene. 
Det ble en flott uke! Musikken bar oss gjennom 
hele jubileumsuken med ulike konserter og sal-
mekveld, det var også skolenes dag og barneha-
genes kirkejubileum. Det hele endte med stor 
jubileumsgudstjeneste i Sakshaug kirke søndag 
2.oktober, der biskop, prost og Inderøys nåvæ-
rende og tidligere prester bidro. 

På vegne av jubileumskomiteen vil jeg takke: 
En takk til deg som var innom jubileumsuken 
på et eller flere arrangement, og en takk til deg 
som var frivillig. Stor takk til dere som bidro 
med sang og musikk. Vi var heldige som hørte 
bygdas egne kor/korps og profesjonelle musi-
kere. Takk til alle barn og unge som var innom 
kirken denne uken. Og vi sender en stor takk til 
næringsliv og andre aktører i soknet som bidro 
til gjennomføring av jubileet. 

Takk for en flott jubileumsuke sammen!  
Sokneprest Frida

1

42

3
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Bilde 1: Prosjektkor/Sakshaug kyrkjekor og Nord-Trøn-
delag kammerorkester ved jubileumskonserten søndag 
25.09. Foto: Frida Øyen.
 
Bilde 2: Lansering av jubileumsboka for Sakshaug kirke 
150 år ble foretatt 27.09. Her redaktør Reidar Sundal og 
sokneprest Frida Øyen. Foto: Olaug Denstadli.

Bilde 3: Robert Øfsti holdt kunst- og arkitekturforedrag 
om Sakshaug kirke 26.09. Foto: Olaug Denstadli.

Bilde 4: Sakshaug kyrkjekor før jubileumskonserten søn-
dag 25.09. Foto: Siv A. Lorentzen.

Bilde 5: Arrangementet KVELDSSTEMNINGER 29.09 
med Vivace ungdomskor, elever fra jazzlinja på Sund fol-
kehøgskole, musikklinja ved Inderøy VGS, Inderøy kul-
turskole, Ketil Verdal, Bjørn A. Bratsberg og Tor Wibe. 
Foto: Siv Anette Lorentzen. 

Bilde 6: Prestevikar Marianne Eiternes på Skolenes Dag 
27.09. Hun og sokneprest Frida tok imot skoleklasser fra 
Oppvekstsenter Vest og Sakshaug barneskole, og gjorde 
barna kjent med hele kirken denne dagen. Foto: Inge-
borg M. Ulvin.

Bilde 7: Prosesjonsdeltakere ved jubileumsgudstjenesten 
søndag 2. oktober – foran fra venstre prest Olav Holten, 
biskop Herborg Finnset, prost Christine Waanders, ord-
fører Ida Stuberg. Bak fra venstre klokker Sveinung Gra-
vås, prest Hans Kristian Solbu, sokneprest Frida Øyen, 
prestevikar Marianne Eiternes, prest Sverre Gustad. 
Foto: Privat.

Bilde 8: Den lokale komiteen for jubileumsmarkeringen 
av Sakshaug kirke 150 år – her fotografert med biskop 
og prost ved sin side. Fra venstre Ingrid Stai, Olaug 
Denstadli, prost Christine Waanders, biskop Herborg 
Finnset, Sidsel Trønsdal, John Halvor Berg, Siv Anette 
Lorentzen, Bjørn A. Bratsberg, Frida Øyen. Foto: Inger 
Marie Kimo.
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Når livet er urettferdig, brøler og 
skrik dyr og småbarn ut si fortvi-
lelse: Dette er urettferdig! Midt i en 
urettferdig verden er dette for meg 
et sterkt gudsbevis. Gud har lagt 
en sterk og ukuelig lengsel etter 
rettferdighet ned i oss alle, om ei 
millimeter-rettferdighet som ingen 
av oss har sett, og som ikke finnes i 
denne verden. Alt liv som lever, lever 
med protest og ei sterk bønn i seg: 
La meg leve, la meg vokse, la meg 
lykkes! Bjørka klorer seg fast i fjell-
sprekken, mens dyr og barn danser 
av glede når livet er godt. Se meg! 
Jeg er noe, og jeg kan noe!

Herlig var det å se så mange fine teg-
ninger som skolebarna hadde laga 
til jubileumsfeiringa av Sakshaug 
kirka 150+ år. Fantastisk var det 
også å se den flotte og stolte hings-
ten som dro bisp og sokneprest på 
gammelt vis til gudstjeneste. Kusk 
og ledsager hadde sørga for fantas-
tisk seletøy og ei herskapelig vogn. 
Dette måtte jeg beundre, jeg som 
har jobba med dyrevelferd, hest og 
esel-transport i Afrika.  

De gamle kirkebenkene er harde. 
De er laga av skikkelig treverk, og 
det kjentes når vi satt der mer eller 
mindre daglig gjennom hele jubi-
leumsuka. Sjøl om det var lagt ut 
noen puter, kjente jeg fjellbjørka 

som klorer seg fast. Likevel var det 
herlig å sitte på de samme benkene 
som fattige og gamle slitere i gene-
rasjoner før oss har brukt; for dem 
var nok de solide benkene og det 
storslåtte gotiske kirkerommet, et 
løfte om kommende rettferdighet. 
For meg var det også himmelsk å 
få synge med i salmer, som setter 
ord på alt det som er tabu i vår tid.  

Sår i baken etter ei ukes mara-
ton på benken, fryda jeg meg likevel 
over herlig sang og musikk: Tenk å 
få oppleve at folk fra alle bygdelag 
stiller opp og fyller det store kirke-
rommet med kraftig klang fra pau-
ker og alle slags instrumenter, slik 
Bibelens Salme 150 oppfordrer oss 
til. Herlig lovsang i Inderøys beste 
konsertlokale! 

Sakshaug «nye» kirke er mang-
foldig og favner vidt; både i befolk-
ning, musikk og teologi. Her har 
ortodokse eritreanske flyktninger 
hatt gudstjenester på sitt morsmål 
og med sin liturgi. Og i motset-
ning til engstelige kristne, som iso-
lerer seg og barna sine i frykt for 
mangfoldet i bibel og samfunn, så 
leses og forkynnes det her i kirka 
frimodig om alt det den omfangs-
rike bibelboka forteller. Med sine 
to fantastiske og motstridende 
skapelsesfortellinger, som både er 
forord og bruksanvisning på hvor-

dan Den Hellige Skrift er å forstå, 
så lærer Guds ord oss å tenke selv-
stendig, drive vitenskap og vurdere 
alt. På samme vis utfordra Jesus 
fariseerne; når de siterte sine spe-
sielle bibelvers, så svarte han; det 
står også skrevet …, og så ba han 
dem om å bruke vett og forstand.    

Fra Jubileumsuka gikk vi beri-
ket ut og med mye godt å leve på. 
Så er utfordringa til oss alle; om å 
bruke vårt flotte kirkebygg og fylle 
det med liv i glede og sorg fram-
over. Skal Sakshaug kirke bestå i 
150+ år framover, må den fylles og 
brukes enda mer; med konserter, 
gudstjenester, møter, nattverd, dåp, 
konfirmasjon, vielser og begravel-
ser. Det som ikke brukes forfal-
ler; ja «folk treng hus og hus treng 
folk». Husk at alt vi har fått gjen-
nom kristen tru er selve grunnlaget 
for vår kultur og sivilisasjon. Mil-
jøvern og menneskerettigheter kan 
ikke bygges på gudløshet; ateisme 
har ikke noe selvstendig eller posi-
tivt innhold å bidra med, bare for-
nektelse. Dyrevern og rettferdighet 
krever ei aktiv og positiv tru på at 
det er noe som står fast og trygt i 
vår urettferdige verden: 

Når alt anna forgår, skal tru, 
håp og kjærlighet bestå, lover Guds 
ord.

Hans Birger Neergård

Alt liv som lever

Vi håper mange fra hele Inderøy vil komme sammen 
med NMS Innherred. Vårt ønske er å få inn mye 
penger til misjonsarbeidet. Dette er en givedag.

Kl. 10.30–12: 
Kaffe og salg av bøker, adventskalender, julehefte, 
Hellige 3-kongers lys. Kanskje du også kan finne 
julegave og julekaker på salgsbordet. 
Er det lodd igjen på Innherredslotteriet, så har du 
mulighet til å kjøpe lodd før trekkinga. 

Kl. 12–14:
Tale v/Haakon Kessel, leder for NMS global. 
Misjonsglimt. Sang og musikk. Misjonsgave. 
Trekking av Innherredslotteriet. 
Vi avslutter med kaffe, mer salg og en Åreomgang. 
Hele dagen vil det være aktiviteter for barn i 
Nysalen (ved kirkekontoret).  

Velkommen til ei trivelig stund i advent for hele 
familien!

Misjon i Advent
Kjerkstu på Sakshaug 3. desember kl 10.30 - 14.30
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Sandvollinger i ulike aldre fikk gleden av å møte 
prestevikar Marianne Eiternes, da hun hadde sin 
første gudstjeneste i Heggstad kirke 18. september.

Dette var en stor kirkesøndag på Sandvollan, 
med dåp av to små gutter, presentasjon av nye 
konfirmanter og feiring av årets gullkonfirman-
ter. Nypresten så ut til å finne seg vel til rette i 
menigheten. I tillegg til gudstjeneste og deltakelse 
på kirkekaffe, fikk hun også gjennomført et møte 
med konfirmanter og foreldre foran i kirka. Det 
er godt å vite at Sandvollan – og Inderøy for øvrig 
– kan se fram til å ha to faste prester i de kom-
mende to årene.

Vi ønsker prestevikar Marianne velkommen– og 
lykke til med arbeidet i menighetene her i Inderøy!

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

Konfirmantene i 2023 fikk utdelt hver sin bibel som 
gave fra Sandvollan menighetsråd under gudstjenesta. 
Foran til venstre: Martine Grande Granhus, Emma 
Rennan. Bak fra venstre: Aleksander Oldren Grande, 
Andreas Haugan Rannem, Sindre Skei Mjømen, Even 
Våset Agle, prestevikar Marianne Eiternes.

Olav Holten. Foto: Nina Fossum.

Av Olav Holten, prest i Inderøy 1974–80.

Det var med stor glede vi deltok på 150-årsjubileet for «Nykyr-
kja» på Sakshaug for kort tid sidan. Vi er stumme av beundring 
for det vi fekk oppleva, ikkje minst på sjølve jubileumsgudste-
nesta 2. oktober, men også for alt som skjedde i veka før.

Vi er imponert over kva som har skjedd på Inderøy dei siste 
tiåra, bl.a. med «Den gylne Omvei», med kunst og kultur og 
musikkliv. Vi møtte ei levande bygd på alle måtar noko som vi 
sette stor pris på.

Ikkje minst gledde vi oss over den store nattverdgangen vi 
var vitne til på søndagen. Det hadde ikkje vori mogleg da eg 
starta som prest der i 1974. Nattverden er blitt vanleg, og det 
er blitt naturleg for folk flest å delta i den. Det er gledeleg.

Endå ein gong hjarteleg takk for at vi fekk delta. Når blir 
neste møte? 

Hustad kyrkje har enno ikkje jubilert. Det ser vi fram til!

Beste helsing Astrid og Olav Holten

Gledeleg gjensyn

Første møte med nypresten i Heggstad kirke
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Foran fra venstre: Ellen Verstad, Kirsten Indgjerd Værdal, Unni Norum, Liv Oddrun Ulvin Riseth, Aase Farbu, Grete 
Strand Neergård, Liv Kristin Vang Høyem, Åse Irene Norum Skatland, sokneprest Frida Øyen.

2. rekke fra venstre: Hans Nossum, Maj Brit Slapgaard Larsen, Aud Laila Vang Sundnes, Oddrun Letnes Skatland, 
Oddlaug Vist Hallås, Eli Nordberg Nossum, Ingvild Grete Ulvin Farbu, Inge Jørstad, Dag Olav Uddu.

Bak fra venstre: Trond Erling Næss, Morten Stavrum, Arvid Svean, Bjørn Lønvik, Arnstein Kjelaas, Roar Snerting, Idar 
Johannes Vang, Ole Tronstad. Svein Erik Johnsen. Foto: Tetlimo Foto.

50-årskonfirmanter i Inderøy sokn

50-årskonfirmanter i Sandvollan sokn

Årets gullkonfirmanter på Sandvollan 
2022 sammen med prestevikar Marianne 

Eiternes.
Foran fra venstre Svanhild Grønnesby 

Eriksson, Gunn Wågan. Bak fra venstre 
Kåre Bjerkan, Per Odd Berg, Knut 

Håkon Skjelvan.
Foto: Kari Nikolaisen.
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Bak fra venstre: Bjørn Bakkhaug, 
Øyvind Løkken, Tore Asbjørn 

Tangstad, Asbjørn Reitan, Gunn 
Staberg Buran.

Foran fra venstre: Sokneprest Frida 
Sofie Øyen, Tove Grande Aalberg, 

Marit Kilen Saghaug.
Foto: Frida Sofie Øyen.

50-årskonfirmanter i Mosvik sokn

50-årskonfirmanter i Røra sokn

Fra venstre: Kjetil Hembre, Terje Solberg, Inger Margrete Indgul Vatn, Harald Roel, Roar Strand, Stein Vidar Løseth, 
Anne Mari Westrum Austad, Rannveig Helen Johansen Klepp, prestevikar Marianne Eiternes, Aud Marie Husby Rosø, 

Tove Austad Sæli. Foto: Hans Reidar Hammer.
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Hustad kirke og Sakshaug gamle kirke 

Åpne kirker sommeren 2022

Sakshaug kirke søndag 27.11. kl. 18.00: 
	 Julekonsert med Vivace barne- og 

ungdomskor, strykekvartett og bandmusikere.

Mosvik kirke lørdag 03.12 kl. 18.00: 
	 Julekonsert med Ihna Nyborg, Paul Arne 

Nyborg, Sverre Berntsen, Bjørn Håvard 
Bakken og Magne Kollstrøm. 

Sakshaug kirke søndag 04.12. kl. 18.00: 
	 Julekonsert med Ragna Gullbrekken, 

Johannes Tessem Jystad, Ola Wist Holmen og 
Audun Nagelhus.

Sakshaug kirke onsdag 07.12. kl.19.00: 
	 Julekonsert med kor, musikere og solister fra 

Inderøy videregående skole.

Sakshaug kirke torsdag 08.12. kl. 18.00:
	 Julekonsert med elever fra Inderøy kulturskole 

og Inderøy orgelklubb.

Heggstad kirke søndag 11.12. kl. 19.00: 
	 Julekonsert med Sandvollan songlag og 

Sparbu seniorkor.

Sakshaug kirke tirsdag 13.12. kl. 07.00: 
	 Luciamorgen med Vivace barne- og 

ungdomskor.

Vestvik kirke onsdag 14.12. kl. 19.00: 
	 Juletoner med Pocus (fylkesmusikerne i 

Trøndelag)) og sangerne Runa Hestad Jensen 
og Ola Marius Ryan.

Vestvik kirke søndag 18.12. kl. 17.00: 
Svartsøndagskonsert med bygdas egne sang 
og musikkrefter.

Sakshaug kirke søndag 18.12. kl. 19.00: 
Svartsøndagskonsert med bygdas kor og 
korps.

Heggstad kirke mandag 19.12. kl. 19.00: 
	 Julekonsert med bygdas kor og korps.

Siv Anette Lorentzen

Konsertkalender 2022Konsertkalender 2022𝅘𝅥𝅮𝅘𝅥𝅮𝅘𝅥𝅮 𝅘𝅥𝅮𝅘𝅥𝅮𝅘𝅥𝅮

               INDERØY FORTIDSMINNEFORENING 

 

Org nr 911874679 - Konto 4202 48 98282 – Adresse:  Letnesveien 417, 7670 Inderøy 

 
SOMMERÅPNE MIDDELALDERKIRKER I INDERØY 2021  
 
Hustad kirke og Sakshaug gamle kirke er åpne for besøkende alle søndager i perioden 6. juni til og med 29. 
august. Åpningstid: kl. 13.00-16.00. 
I tillegg er Sakshaug gamle kirke åpen onsdag, torsdag og fredag fra 23. juni til og med fredag 6. august. 
Åpningstid: kl. 11.00 – 14.00. 
Søndagsvertene er frivillige voksne. Noen har lang fartstid som verter, mens andre er nye av året. Verter på 
hverdager er unge mennesker som har jobb gjennom «Sommerarbeid for ungdom», en ordning som er 
finansiert av Inderøy kommune i samarbeid med Lions Inderøy.  
De som ønsker omvisning i kirkene kan henvende seg til Sissel Norum, mobil: 906 44 139. 
Siden oppstart med åpne kirker i 2014, har besøkstallene vært stigende, med gjester fra både inn- og utland. 
Dette er gledelig, og Inderøy fortidsminneforening håper at mange besøker våre vakre og historisk 
interessante middelalderkirker i løpet av sommeren 2021, også. 
 
                                                                                                                             Inderøy fortidsminneforening 
 

I Hustad kirke har det vært 108 
voksne besøkende, mest lokale, 
noen langveisfarende. En skole-
klasse på 28 elever i juni. Verter: 
Liv Stornes, Gunnvor Moberg, 
Inger Johanne Grønnesby, Heidi 
Klefstad, Liv Janne Toldnes, Aase 
Bardal, Inger Marie Kimo, Eli-
sabeth Hustad og Kirsti Grøtan. 
Inderøy Fortidsminneforening 
takker vertene for den frivillige 
innsatsen de har bidratt med som-
meren 2022! I tillegg har det vært 
følgende aktivitet: Minnemarke-
ring for falne engelske soldater. 
Tre omvisninger. Ett bryllup. Tre 
prekener.

I sommer har Sakshaug gamle 
kirke vært åpen for besøkende alle 
søndager i juni, juli og august. I 
tillegg har kirka vært åpen tirsdag, 

onsdag, torsdag og fredag i perio-
den 26. juni – 5. august. Dette 
betyr utvidet åpningstid med en 
dag per uke i forhold til tidligere 
års tilbud. Frivillige kirkeverter 
har stilt opp på de fleste sønda-
gene, med innleide ungdomsver-
ter enkelte søndager.  I ukedagene 
er det ungdommer som har hatt 
verts-ansvar. Tre jenter har hatt 
sommerjobb gjennom «sommer-
arbeid for ungdom», et tilbud som 
gis av Inderøy kommune i samar-
beid med Inderøy Lions. 

Ca 600 gjester har vært innom 
«Åpen kirke» i sommer. De fleste 
vi har registrert, er norske, men 
det har også vært gjester fra andre 
land (Sverige, Tyskland, Italia, 
USA og UK). Besøkstallet er en 
god del lavere enn i fjor, men i til-

legg har vi hatt mange flere innom 
kirka ved andre arrangementer. 
Det har vært tre gudstjenester i 
Sakshaug gamle kirke i sommer, 
to barnedåper og hele 14 bryllup. 
Vi har hatt omvisning for 11 grup-
per, og det er gjennomført to åpne 
og en privat konsert. 

Nytt av året er at vi i samarbeid 
med Den kulturelle skolesekken i 
Inderøy og Inderøy ungdoms-
skole, kunne tilby formidling av 
kirka til alle elevene i 8. klasse ved 
ungdomsskolen. Dette ble gjen-
nomført i starten av juni. Vi håper 
dette er et tilbud som kan gjentas 
neste vår, og forhåpentligvis bli et 
fast innslag ved Sakshaug gamle 
kirke. 

Inderøy, 30.10.2022
Inderøy fortidsminneforening
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Her er biskopens juleandakt på sørsamisk:

Håhkoen naestie
Mejtie datne advente-naestiem våarhkoste 
veedtjeme? Daan jaepien gujht hijven sjædta naes-
tiem ohtsedidh jïh dam gævnjoestidh. Vuartesjh 
naestiem eensilaakan! Tjoevkem, tjohtjedimmiem 
jïh håhkoem buakta gosse tjuavka. Håhkoem Bet-
Lehemmeste buakta. Gosse gåetiej baaktoe vaedt-
sebe, dellie vuejnebe almetjh håhkoem gævnjo-
estamme! 

Daan jaepien jemhkielåbpoe goh aerebe juk-
tie dåaroen vaejvie jïh asve lïhkebe båateme. Del-
lie geervebe sjïdteme jïjnjide almetjidie. Yörhke 
stuerebe sjïdteme destie mij mijjem aajhta. Mejtie 
væssjoehtimmie jïh daaresjimmie edtjieh vitnedh? 
Rohkelibie raeffie jïh råajvasvoete jïh frijjevoete 
edtjieh vitnedh. Vihkele sjædta tjoevkesem båalta-
jehtedh jïh tjoevkesem advente-naesteste vuejnedh. 
Baajede naestiem tjoevkedh! 

Håhkoe goh naestie mij jemhkielisnie tjuavka.
Govleme libie gosse jåvlevaentjele lohkesovvi 

guktie naestie vuesiehti gusnie Jeesuse-baernie jïh 
altese aejlies fuelhkie Bet-Lehemmesne lij. Meeh-
ten vaentjielisnie lohkebe guktie ålmah gïeh naes-
tide vuartasjin jïh voejhkelin dejtie guarkedh, sto-

ere naestiem dåeriedin. Stoere naestie geajnoem 
vuesiehti, – raeffien geajnoem onne voenese jïh gie-
fies fuelhkien gåatan. Desnie gaavnin maam oht-
sedin. «Gosse naestiem vööjnin, joekoen geerjene 
sjïdtin» (Meehten vaentjele 2,10). Seamma aavoe 
mijjen luvnie lea. 

Naestie goh onne raejkie elmesne lea man tjïrrh 
tjoevke tjuavka. Naestie hov jemhkielisnie tjuavka. 
Dïhte håhkoem buakta: Jupmelen buerie faamoe 
veartanisnie lea jalhts jïjnje mijjem aejhteste. Jup-
mele mijjine lea, seamma sahth guktie mijjen luvnie 
lea. Gieriesvoete mij gaajhkem guadta, tjoevkem 
naestese vadta, tjoevkem håhkoen væhtese vadta 
jïh aavoem mijjen vaajmojde. 

Bueriesjugneds jïh seadtoes jåvlh – seamma 
guktie lea! 

Stoere naestie jemhkelds jïjjen avtoem mijjese 
vuesiehtamme 

Tjoevkem buakta almetjidie jïh almetje-tjïertide 
gosse geerve 

Stoere tjoevkes naestie tjuavka gogkoe vaedtebe 

Herborg Finnset, Nidarosen bïspe 

Nytt tilbud for unge 
i kirka vår

Et nytt tilbud som ble godt mottatt første kveld 
er «Kvelds og Quiz». En onsdag i hver måned 
ønskes ungdommer (ungdomsskole og videregå-
ende) velkommen til lillesalen i Kjerkstu på Saks-
haug. Ingrediensene for kveldene er kveldsmat, 
quiz og kveldsbønn.

En mulighet igjen før jul. 
VELKOMMEN!

Menighetspedagog

Lysmesse på Sandvollan søndag 4. desember 
Vi møtes utenfor Sandvollan 

samfunnshus kl. 17.00,  
tenner våre lykter og går i tog 

til kirka. 
Samlinga foregår ute:

Det blir sang og musikk. 
Prestevikar Marianne  

Eiternes taler fra kirkedøra. 
Ofring til Nidaros  

bispedømme, Lys til verden. 

Menighetsrådet serverer 
gløgg og pepperkaker.

VELKOMMEN!
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
04.09.	 Charlotte Rygh
	 Victor Kløving Aronsen
11.09.	 Johan Knudsen Vang
15.10.	 Isak Foss
30.10.	 Maria Murillo Willassen
	 Oline Næss
	 Emrik Brækkan Måøy
	 Oline Fossum
	 Thomas Næss Ørsjødal

Vigde
10.09.	 Ola Williksen og  

Hanna Østgaard
10.09.	 Lise Carlsen og Simon Manka
17.09.	 Sondre Oldervoll og  

Eli Marita Forseth
24.09.	 Turid Tonstad Thomassen og 

Ola Svinvik
24.09.	 Tore Martin Kaiander og  

Liv Inger Lund
01.10.	 Paul Magnus Markussen  

Kolstad og Charlotte Smolan
01.10.	 Oda Marie Erle og  

Tore Ystgård Jenssen

Døde
26.08.	 Mildrid Næss	 f. 1936
02.09.	 Kåre Amdal	 f. 1936
14.09.	 Viktor Borgvald Olsen	 f. 1946
02.10.	 Odd Lønvik	 f. 1930
04.10.	 Kjell Wiggo Løvhaug	 f. 1945
14.10.	 Magnhild Indgjerd	 f. 1932
18.10.	 Willy Peder Nordbakk	 f. 1941
20.10.	 Steffen Vist	 f. 1948
22.10.	 Jan Markovinovic	 f. 1954
25.10.	 Osvald Johannes  

Bragstad	 f. 1935

RØRA SOKN
Døpte
11.09.	 Oline Løseth
09.11.	 Leah Sagvik

Døde
30.09.	 Per Karlsen	 f. 1944
06.10.	 Per Arne Hollås	 f. 1942

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
21.08.	 Ingrid Marie Ferstad
	 Lilly Einang Hustad
18.09.	 William Åsen
	 Matheo Lorås

Døde
05.08.	 Stein Erik Berntzen	 f. 1953
24.09.	 Bjørg Lorentsen	 f. 1934
07.10.	 Torunn Hjulstad	 f. 1938

MOSVIK SOKN
Døpte
28.08.	 Alexandra Karlsen Lade
23.10.	 Sander Andre Volseth Sliper

Døde
28.09.	 Knut Sandnes	 f. 1943

Denne høsten har 4-åringer fått brev i posten, 
med invitasjon til kirken. Vi har i alle sokn en 
lang tradisjon med å dele ut bok til 4-åringene. 
Denne boka inneholder fortellinger fra bibelen, 
sanger og fortelling om Bo og Nora. Jesus snak-
ker om at barna er størst i Guds rike, og i våre 
menigheter ønsker vi at barna skal få bli kjent 
med den kristne tro. 
Utdeling av 4-års bok:
Mosvik kirke 23. oktober, Salberg kyrkje 13. 
november, Heggstad kirke 20. november og Saks-
haug kirke 27. november. Om din 4 åring ikke har 
fått bok, er du velkommen til å ta kontakt med 
kirkekontoret for å få boka der!

Menighetspedagog
Mosvik: Fireåringene Asmund Olai Bragstad og John jr. Berg, 
med lillebror Berg mellom seg. Foto: Astrid Hynne Grut.

Fireårs-boka vår
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Messeliste
27.11.	 1. søndag i advent
	 Salme 24,1-10
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Familiegudstjeneste v/preste-

vikar Marianne Eiternes
	 Utdeling av 4 års bok,  

Lysvåken

	 Sakshaug kirke	 kl. 18.00
	 Julekonsert med Vivace barne- 

og ungdomskor, strykekvartett 
og bandmusikere

04.12.	 2. søndag i advent
	 Salme 33,18-22
	 Heggstad kirke 	 kl. 17.00
	 Lysmesse v/prestevikar  

Marianne Eiternes

	 Salberg kyrkje	 kl. 19.00
	 Lysmesse v/prestevikar  

Marianne Eiternes

11.12.	 3. søndag i advent
	 Jes 35,1-10
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

13.12.	 Sakshaug kirke	 kl. 07.00
	 Luciakonsert med Vivace 

barne- og ungdomskor

18.12.	 4. søndag i advent
	 Rut 4,13-17
	 Stokkan	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

	 Vestvik kirke	 kl. 17.00
	 Førjulskonsert med bygdas 

egne sang- og musikkrefter

	 Sakshaug kirke	 kl. 19.00
	 Førjulskonsert med bygdas kor 

og korps 

19.12.	 Heggstad kirke	 kl. 19.00
	 Førjulskonsert med bygdas kor 

og korps

24.12.	 Julaften
	 Jes 9, 1a.2.6-7
	 Næss omsorgsboliger	 kl. 10.30
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

	 Inderøyheimen	 kl. 11.00
	 Julegudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

	 MOAS	 kl. 12.00
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

	 Mosvik kirke	 kl. 13.30
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

	 Heggstad kirke	 kl. 14.00
	 Julegudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

	 Sakshaug kirke	 kl. 15.30
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

	 Salberg kyrkje	 kl. 16.00
	 Julegudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

25.12.	 Juledag
	 Ordsp 8,1-2.22-31
	 Sakshaug kirke 	 kl. 11.00
	 Høytidsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

26.12.	 2. juledag
	 Jer 31,15-17
	 Salberg kyrkje 	 kl. 11.00
	 Høytidsgudstjeneste v/preste-

vikar Marianne Eiternes

08.01.	 Kristi åpenbaringdag
	 Jes 60,1-6
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Misjonsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

15.01.	 2. søndag i åpenbaringstiden
	 Jes 42,1-6
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

22.01.	 3. søndag i åpenbaringstiden
	 1 Mos 1,26-31
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

29.01.	 4. søndag i åpenbaringstiden
	 Salme 146,1-10
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

05.02.	 Såmannssøndag
	 Jes 55,8-13
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

Har du fått tak 
i jubileumsboka 
«Sakshaug kirke 

150 år»?
Det er framleis muleg å kjøpe den 
flotte og interessante jubileums-
boka. Boka er til sals på kyrkje-
kontoret. I tillegg er ho til sals på 
Gulburet. Der har dei ope mån-
dag – laurdag fram mot jul. 
Prisen er 150 kr.

Jubileumskomiteen



Kirkekontoret
Inderøy kirkekontor	 tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen	 74 15 60 20
	 mobil 941 78 560
Prestevikar 
Marianne Eiternes	 mobil 406 30 711
Menighetspedagog 	 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen	 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kirkelige fellesråd:
Kantorer:
Siv Anette Lorentzen	 mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg	 mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen	  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad	 mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Mosvik sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal	 mobil 924 53 163

Røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad	 mobil 975 65 102

Sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen	 mobil 957 23 789

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no

KJERKBLAD FOR INDERØY
Utgiver: Sokneråda i Inderøy prestegjeld

Redaksjonskomité: Liv Skogset Værdal, redaktør (e-post: liv.vaerdal@online.no), mobil 917 09 285),  
Frida Sofie Øyen (e-post: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (e-post: hre-hamm@online.no), Gunnar Viken (e-post: gunnar.viken@mosvik.net). 

Kjerkbladets konto i Sparebank1: 4202 18 67785

Det står skrevet:	La riket ditt komme. La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 
� Matt 6,10   

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»


